
令和 2 年 4 月 15 日 
組合員・利用者の皆さま 

能美農業協同組合 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みについて 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染拡大の状況において、石川県独自の緊急事態宣言が発令され、当 JA で

は、組合員・利用者の皆さまの健康と安全を最優先に、かつ引き続き生活のお役に立てるように

当面の間、下記の通り業務時間を短縮する等の対応により、事業を継続いたします。 
対応の見直しや営業時間の短縮により、ご不便をおかけする点もあるかと思いますが、ご理解

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 
なお、広報誌「JAN」5 月号の発刊についても、取材等によるリスク軽減のため休刊させてい

ただきますので、ご理解をお願いいたします。 
 

記 
 
１．営業時間短縮店舗【4 月 20 日（月）より】 

各支店 9：00 ～ 14：00 
本店事務所 8：30 ～ 14：00 
営農経済センター事務所 8：30 ～ 14：00 
配送センター 8：30 ～ 14：00 
加工センター 8：30 ～ 14：00 
JA グリーン【4 月 16 日（木）より】 9：00 ～ 16：00 

  ※ ATM コーナーは、従来どおり営業いたします。 
 
２．業務縮小ならびに対応窓口縮小について 
  辰口セルフ給油所・川北給油所のピット業務を 4 月 16 日（木）より停止させていただきま

す。なお、自動車センターは通常どおりの営業としますので、そちらをご利用ください。 
職員が、万一罹患した場合に備えて、原則、交代制で業務を行います。つきましては、窓口

数を限定し営業いたしますので、お待たせする場合はご容赦ください。 
 
３．訪問活動 
  ご自宅へのご訪問は、原則控えさせていただきます。 

ご用命がございましたら、ご連絡ください。 
 
４．各連絡先 
  中 央 支 店 0761-57-0036・寺 井 支 店 0761-57-1141 

 辰 口 支 店 0761-51-3115・川 北 支 店 076-277-1288 
本    店 0761-57-3505 
営農経済部（営農部門）0761-57-2655・（経済部門）0761-57-2288 
配送センター 0761-52-0531・加工センター 0761-57-1140・JA グリーン 0761-57-4831 


